GT5011
3管脚, 精准的恒压/恒流初级端控制器                   Advanced
版权所有 © 2010 聚辰半导体有限公司保留所有权利.聚辰半导体有限公司拥有这个文件，并根据许可协议提供. 该文件只能根据许可协议的期限使
用和复制。 没有聚辰半导体有限公司批准或明确许可前，该文件的任何部分不可以被复制，传播或翻译成任何形式和方式的电子，机械，人工，
光学内容或其他内容。.
聚辰半导体有限责任公司                     www.giantec-semi.com
A2                       1/16
1. 特性

聚辰半导体有限责任公司                      www.giantec-semi.com
A2                         9/16
10. 订购信息
GT XX XX X - XX X X
Temperature Range
               I Industrial: -40℃~85
 o
C
Pb Status
               G GREEN
Package Type
               TB SOT-23-3
               TC TO92
Functional Option
               Blank 150mV
               A 350mV
               B 恒流 LED 照明应用
Part Number
Production Family
               50 Power Management Product;
AC-DC
Giantec Prefix
               GT Giantec
订购编号 封装说明 封装选项
GT5011-TBGI-TR SOT-23-3 卷带圆盘 3000
GT5011A-TBGI-TR SOT-23-3 卷带圆盘 3000
GT5011B-TBGI-TR SOT-23-3 卷带圆盘 3000
GT5011
聚辰半导体有限责任公司                      www.giantec-semi.com
A2                         10/16
11. 标号说明
11.1 GT5011-TBGI (顶视)
       0   1   1   Y   W
011 GT5011-TBGI
 Pin 1 标识
Y Seal Year W Seal Week
2010 (1st half year)  A  Week 01  A
2010 (2nd half year)  B  Week 02  B
2011 (1st half year)  C  ……
2011 (2nd half year)  D  Week 26  Z
2012 (1st half year)  E  Week 27  A
2012 (2nd half year)  F  Week 28  B
……  ……  ……  ……
2022 (2nd half year)  Z  Week 52  Z
GT5011
聚辰半导体有限责任公司                      www.giantec-semi.com
A2                         11/16
11.2 GT5011A-TBGI  (顶视)
       0   1   1   A
Y
W
011A GT5011A-TBGI
 Pin 1 标识
Y Seal Year W Seal Week
2010 (1st half year)  A  Week 01  A
2010 (2nd half year)  B  Week 02  B
2011 (1st half year)  C  ……
2011 (2nd half year)  D  Week 26  Z
2012 (1st half year)  E  Week 27  A
2012 (2nd half year)  F  Week 28  B
……  ……  ……  ……
2022 (2nd half year)  Z  Week 52  Z
GT5011
聚辰半导体有限责任公司                      www.giantec-semi.com
A2                         12/16
11.3 GT5011B-TBGI  (顶视)
       0   1   1   B
Y
W
011B GT5011B-TBGI